

PKM Holding ApS

Vinkelvej 30, 6823 Ansager

CVR-nr. 27 37 94 00

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Dirigent:

.....
Kim Madsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PKM Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vinkelvej 30, 6823 Ansager
CVR-nr.	27 37 94 00
Stiftet	3. oktober 2003
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, været at besidde aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.407.869 kr. mod et overskud på 609.297 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.675.228 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil have betydning for vurderingen af regnskabet.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2021, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-5.874	-5.751
	Bruttoresultat	-5.874	-5.751
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.874	-5.751
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.477.711	715.093
	Finansielle omkostninger	-63.968	-100.045
	Resultat før skat	1.407.869	609.297
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.407.869	609.297
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	757.711	-84.907
	Overført resultat	537.158	583.604
		1.407.869	609.297

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.955.628	4.197.917
		<u>4.955.628</u>	<u>4.197.917</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.955.628</u>	<u>4.197.917</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.955.628</u>	<u>4.197.917</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	300.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.115.628	357.917
	Overført resultat	2.146.600	1.609.442
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>3.675.228</u>	<u>2.377.959</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.100.000	1.750.000
		<u>1.100.000</u>	<u>1.750.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	72.817	44.187
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.432	11.694
	Anden gæld	15.151	14.077
		<u>180.400</u>	<u>69.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.400</u>	<u>1.819.958</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.955.628</u>	<u>4.197.917</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	442.824	1.025.838	0	1.768.662
Overført via resultatdisponering	0	-84.907	583.604	110.600	609.297
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	357.917	1.609.442	110.600	2.377.959
Overført via resultatdisponering	0	757.711	537.158	113.000	1.407.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020	300.000	1.115.628	2.146.600	113.000	3.675.228

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PKM Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den enkelte associerede virksomheds resultat før skat.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter til kreditinstitut.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i den associerede virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i den associerede virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	3.840.000
Kostpris 31. december 2020	3.840.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	357.917
Udloddet udbytte	-720.000
Andel af årets resultat	1.586.347
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-108.636
Værdireguleringer 31. december 2020	1.115.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.955.628

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Welldana A/S	Esbjerg	40,00 %	12.389.071	3.965.868

4 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	1.100.000	0	1.100.000	0
	1.100.000	0	1.100.000	0

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier i associeret virksomhed, bogført værdi pr. 31. december 2020 kr. 4.945.360.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Madsen

Direktion

På vegne af: PKM Holding ApS

Serienummer: CVR:27780601-RID:97357456

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-18 12:33:33Z

NEM ID 

Kim Madsen

Dirigent

På vegne af: PKM Holding ApS

Serienummer: CVR:27780601-RID:97357456

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-03-18 12:33:33Z

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-18 13:12:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AAVUM-FXLY-8H6AE-COIM2-2QE0C-4HQ1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>